Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 046/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipal de Natala-dia - MG

Protocolado no Livro próprio às f o lh aél É

tO /  soba

~adia 1VIG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie a
extensão da rede de água , na Avenida Unai, saída para o Porto do Saco.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 22 de junho de 1999.

DE OLIVEIRA CAMPOS

JUSTIFICATIVA: Os mutdcipes , que residem neste local, estão reclamando a
falta d'água.

4.7aL
VEREADOR U DE OLIVEIRA CAMPOS

Municipal de Natuldudip 14 U

,Despacho

Aprozdo   per
votos favoráveis,

votos (o-Moídos e  lbeW 01

alibi tias sessieul ‘<1 10  19